
 Austenite (A4) naturfarbene Mutter ISO
7040
ISO 7040 A 4 Sechskantmuttern mit Klemmteil, mit nichtmetallischem Einsatz, hohe
Form 

Norm 7040
Werkstoff Austenite (A4)
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Austenite (A4)
naturfarbene Mutter ISO
7040

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 7,46 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 6 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 8,89 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 14,74 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 42,70 €(100 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 25,51 €(50 Stk / VE)

0,51 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 15,15 €(25 Stk / VE)

0,61 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 33,56 €(25 Stk / VE)

1,34 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 106,83 €(25 Stk / VE)

4,27 € / Stück
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